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AFSLUTTET KØB AF OLIEKILDER 

Det er fornøjelsen at kunne meddele, at ONE Energy  den 22. Juli 2009 har 

afsluttet køb af oliekilder i Knox County, Texas, USA. Feltet omfatter 34 

kilder, fordelt på 8 leases, i alt 1.280 acres. Kilderne har en gennemsnitlig 

dybde på 2.500 fod og producerer fra Tannehill sandstone formationen. 

 

ONE Energy tror på, at erhvervelsen af disse kilder harmonerer med firmaets 

langsigtede strategi. For det første: Der er eksisterende produktion. Kilderne 

producerer ca. 8 tønder olie om dagen. For det andet: Sælger, der har 
operatørstatus, har kun udført et minimum af forbedringer på kilderne og 

tidlige undersøgelser har overbevist ONE Energy om, at der kan laves et 

aktivt udviklingsprogram for kilderne, der vil kunne føre til en øget 

produktion. For det tredje: ONE Energy kan som operatør på kilderne forcere 

et sådant udviklingsprogram. 

 

Flere gode nyheder… 

 

ONE ENERGY OPERATING CORP. 

ONE Energy har stiftet et datterselskab 100% ejet af ONE Energy, ONE 

Energy Operating Corp., med operatørgodkendelse fra Texas Railroad 

Commission. Direktør i ONE Energy Operating Corp. er Dr. Ibrahim Nafi 

Onat, olieingeniør med mere end 30 års brancheerfaring. Har siddet i ledende 

stillinger i olie-/gasvirksomheder, bl.a. Mobil og Wenner Petroleum. Nafi er 

PHD olieingeniør fra Colorado School of Mines, Golden, Colorado, USA, 

1975. 
ONE Energy tror på, at en operatørstatus er et positivt tilskud for firmaet, der 

giver mulighed for at udvide investeringsporteføljen. 

 

Hvilket fører til… 

MÅL 

På trods af det fine projekt i Knox County, Texas, er ONE Energy stadig på udkig efter attraktive opkøb. Efter 

Knox County har ONE Energy haft yderligere projekter i søgelyset, med kilder i direkte tilslutning til eller i 

umiddelbar nærhed af de eksisterende kilder. Findes der et alternativ til stordrift, når man ønsker at maksimere sin 

virksomheds effektivitet!?  

Og sidst… 

ANDRE NYHEDER                                      

Udover adskillige rejser til Knox County, afsluttende undersøgelser af projektet inden køb, etablering af ONE 

Energy Operating, operatørstatus fra Texas Railroad Commission og fortsat søgen efter attraktive aktiver har ONE  

Energy været i Danmark, De Forenede Arabiske Emirater, Hong Kong og Japan for at præsentere virksomheden. 

 

Vi har gjort dette nyhedsbrev kort, så hvis du ønsker yderligere information eller vores seneste brochure, er du 

naturligvis velkommen til at kontakte hos. Vi glæder os til at høre fra dig. 
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